
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936600124 92.3

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500408 91.8

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939900099 90.1

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214013300041 88.1

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500254 84.8

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213440900240 84.4

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800006 82.1

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939400289 80.6

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212526300075 80.1

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213440900021 80

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939400358 78.7

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936900128 78.5

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211948400012 75.7

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939700362 75.6

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211948600078 75.3

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211935700217 75

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213952700007 75

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211807300208 74.8

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937400199 74.7

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800116 74.4

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211953700021 73.2

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939700545 73.1

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937400106 71.8

24 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939700345 71.7

25 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936200162 70.9

26 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213220300155 70.8

27 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214014200038 70.1

28 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800004 69.8

29 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211948800006 69.4

30 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937400083 68.3

31 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937400078 67.4

32 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213905100107 66.6

33 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211935600034 66.4

34 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211934600037 65.3

Lista e fituesve për programin e studimit

( Bachelor në Informatikë e Aplikuar)

Raundi II  Viti Akademik 2021-2022
































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































